公告编号：2018-060

1 / 1

证券代码：837353       证券简称：佳维股份        主办券商：新时代证券

山西佳维新材料股份有限公司

关于深交所同意终止公司 2018 年非公开发行创新创

业公司债券审核的申请的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及

连带法律责任。

山西佳维新材料股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018年

10月 29日召开公司第一届董事会第二十九次会议。审议通过《关于

终止山西佳维新材料股份有限公司 2018年非公开发行创新创业公司

债券审核的申请》的议案。

公司于 2018年 10月 30日向深圳股权交易中心固定收益部提出

终止 2018年非公开发行创新创业公司债券发行工作的申请，并于当

日获批同意终止。

山西佳维新材料股份有限公司

董事会

2018年 11月 01日